
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成23年4月22日 教育施設課 

西和佐小学校プール手摺改修工
事

1,990,000 円 0 円 別添 平成23年4月29日 から 1,680,000 円

建築工事業 9:30 11000005 和歌山市栗栖８４番地の１ 70 日 1,680,000 円 0 平成23年7月7日 まで 84.42 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年4月26日 下水道建設課 中央処理区支線工事その２０ 7,442,000 円 0 円 別添 平成23年5月7日 から 5,880,000 円

土木工事業 13:00 11000007 和歌山市北中島１丁目地内 120 日 5,880,000 円 0 平成23年9月3日 まで 79.01 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年4月26日 道路管理課 道路修繕工事　山口地区山口西 3,660,000 円 0 円 別添 平成23年4月29日 から 2,850,000 円

土木工事業 13:40 11000010 和歌山市山口西地内 100 日 2,850,000 円 0 平成23年8月6日 まで 77.87 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年4月26日 道路管理課 

既設舗装修繕工事　松江地区松
江東４丁目から松江

3,150,000 円 0 円 別添 平成23年5月7日 から 2,500,000 円

ほ装工事業 14:20 11000004
和歌山市松江東４丁目地内から
松江地内

100 日 2,500,000 円 0 平成23年8月14日 まで 79.37 ％

（株）江川組   角谷産業（株）   カネヨシ建設   （株）貴志安商
店   （有）木下興産   紀宝電設（株）   （有）弘成開発   五大建
設工業   （有）柴山建設   （株）竹下組   （株）田中建設
（株）タムラ技建   （株）徳川総業   （株）中野建設   （有）一
建設工業   原実業   平松建設   益田工業（有）   宮武工業（有）
（株）森上土木   山博組   （有）芳野組   （株）吉本建設

23
（有）柴山建
設

4

淺川道路（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝
開発   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖
村舗装建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設
（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   佳
江建設（株）   （有）和西建設

16
（株）希真産
業

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）東部建
設

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

辰巳工務店

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

28

工事種別

8
（有）弘成開発   （株）小久保   坂上建設（株）   （株）島田組
辰巳工務店   平松建設   （株）吉本建設   （有）和西建設

工事場所

Ｉ．Ｋ．Ｄイケダ設備サービス   （株）青木実業   （有）アクア
テック   安全工業（株）   上野造園   （有）栄起創建   （株）オ
オジ建設   （有）笠野建設   （株）協和開発   （有）國友組
（有）光華園   坂田建設（有）   庄司建設工業   城善建設（株）
（株）創和建設   智代美建設（株）   （株）東部建設   （有）西
岡水道店   （有）西尾組   （株）藤島建設   （株）藤本水道
（有）方希産業   松浦舗道建設（株）   （有）矢髙組   （有）
ユートピア建設   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林建設
（有）和歌山ライン

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）


